
UCHWAŁA NR XXXV/311/17
RADY GMINY BOCHNIA

z dnia 30 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Bochnia na 2017 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 
roku, poz. 1875) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U.  z 2016 roku, poz. 1870 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Bochnia 
uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej Nr XXIV/232/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku dokonuje się zmian budżetu 
Gminy Bochnia polegających na zwiększeniu planu dochodów o 355.125,00 zł; w tym:

- jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej Nr XXIV/232/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku dokonuje się zmian budżetu 
Gminy Bochnia polegających na zwiększeniu planu wydatków 355.125,00 zł; w tym:

- jak Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7.679.452,00zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek oraz z emisji obligacji 
w wysokości 4.514.000,00zł oraz z wolnych środków w wysokości 3.165.452,00zł.Ustala się przychody 
budżetu w kwocie 8.951.502,00zł i rozchody budżetu w kwocie 1.272.050,00zł.

- jak Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych (obligacje) oraz pożyczek w roku 2017 w wysokości 4.514.000,00zł z czego:

1) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.514.000,00zł Upoważnia się Wójta do 
zaciągnięcia zobowiązań określonych w § 3.

§ 4. Ustala się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne.

- jak Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gajek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8940



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 161 806,00Administracja publiczna 0,00 355 125,00 516 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
26 010,00 0,00 0,00 26 010,00

75023 29 625,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 355 125,00 384 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 355 125,00 355 125,00

73 985 335,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 168 461,40 0,00 0,00 2 168 461,40

0,00 355 125,00 74 340 460,44

majątkowe
1 203 031,14razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
708 246,59 0,00 0,00 708 246,59

0,00 0,00 1 203 031,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 188 366,58

2 876 707,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 876 707,99

0,00 75 543 491,58355 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8940



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

29 329 758,95 27 189 311,95 19 138 592,0024 058 660,55 0,00 0,00 2 140 447,002 140 447,00988 200,00 2 142 451,40 0,00 278 396,00 0,004 920 068,55przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 29 387 758,95

308 000,00
-250 000,00 0,00

0,00
2 142 451,40988 200,00

0,00
0,00

27 489 311,95
300 000,00

0,00

24 358 660,55
300 000,00

0,00

19 438 592,00
300 000,00

0,00

4 920 068,55
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 898 447,00
8 000,00

-250 000,00

1 898 447,00
8 000,00

-250 000,00

278 396,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

13 768 981,16

Szkoły podstawowe

11 983 801,16 9 529 697,0011 506 101,16 1 976 404,16 0,00 477 700,00 0,00 0,00 0,00 1 785 180,00 1 785 180,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

477 700,00
0,00
0,00-250 000,00

188 000,00
13 706 981,16 12 163 801,16

180 000,00
0,00

11 686 101,16
180 000,00

0,00

9 709 697,00
180 000,00

0,00

1 976 404,16
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 543 180,00
8 000,00

-250 000,00

1 543 180,00
8 000,00

-250 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

5 856 050,00

Przedszkola

5 805 079,00 4 098 300,005 610 879,00 1 512 579,00 0,00 194 200,00 0,00 0,00 0,00 50 971,00 50 971,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

194 200,00
0,00
0,000,00

88 000,00
5 944 050,00 5 893 079,00

88 000,00
0,00

5 698 879,00
88 000,00

0,00

4 186 300,00
88 000,00

0,00

1 512 579,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 971,00
0,00
0,00

50 971,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

5 172 359,50

Gimnazja

5 146 459,50 4 363 006,004 890 559,50 527 553,50 0,00 255 900,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

255 900,00
0,00
0,000,00

32 000,00
5 204 359,50 5 178 459,50

32 000,00
0,00

4 922 559,50
32 000,00

0,00

4 395 006,00
32 000,00

0,00

527 553,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 900,00
0,00
0,00

25 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

98 900,00 98 900,00 14 252,0098 900,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 648,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 348 900,00

250 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

98 900,00
0,00
0,00

98 900,00
0,00
0,00

14 252,00
0,00
0,00

84 648,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
250 000,00

0,00

250 000,00
250 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

250 000,00
250 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
250 000,00

0,00

250 000,00
250 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 744 865,81 2 744 865,81 741 999,001 547 717,49 12 000,00 0,00 0,000,001 185 148,32 0,00 0,00 0,00 0,00805 718,49przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 769 865,81

25 000,00
0,00 0,00

0,00
0,001 210 148,32

25 000,00
0,00

2 769 865,81
25 000,00

0,00

1 547 717,49
0,00
0,00

741 999,00
0,00
0,00

805 718,49
0,00
0,00

12 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

546 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania

546 300,00 0,00300,00 300,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

571 000,00
25 000,00

0,000,00
25 000,00

571 300,00 571 300,00
25 000,00

0,00

300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

166 945,00 166 945,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00166 945,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 189 070,00

22 125,00
0,00 0,00

0,00
0,00189 070,00

22 125,00
0,00

189 070,00
22 125,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

166 945,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

166 945,00 0,000,00 0,00 0,00 166 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

189 070,00
22 125,00

0,000,00
22 125,00

189 070,00 189 070,00
22 125,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

82 867 818,58 69 040 986,48 40 572 831,56 26 230 033,11 14 342 798,45 2 239 578,34 23 197 115,18 12 526 832,1013 826 832,10400 000,00390 000,002 241 461,40 1 376 246,59 1 300 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 241 461,40

0,00
0,00

23 244 240,18
47 125,00

0,00-250 000,00
605 125,00

83 222 943,58 69 388 111,48
347 125,00

0,00

40 872 831,56
300 000,00

0,00

26 530 033,11
300 000,00

0,00

14 342 798,45
0,00
0,00

2 239 578,34
0,00
0,00

390 000,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

13 834 832,10
258 000,00

-250 000,00

12 534 832,10
258 000,00

-250 000,00

1 376 246,59
0,00
0,00

1 300 000,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8940



Załącznik nr 3

1 DOCHODY OGÓŁEM 75 543 491,58

w tym:

- bieżące 74 340 460,44

-majątkowe 1 203 031,14

 

2 WYDATKI OGÓŁEM 83 222 943,58

w tym:

- bieżące 69 388 111,48

-majątkowe 13 834 832,10

3 WYNIK (1-2) -7 679 452,00

4 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 8 951 502,00

z tego:

- emisja obligacji komunalnych 3 000 000,00

- pożyczki 1 514 000,00

-wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych

4 437 502,00

5 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 272 050,00
z tego:

- spłata rat zaciągniętych kredytów 475 000,00

- spłata rat zaciągniętych pożyczek 797 050,00

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BOCHNIA
 W 2017 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8940



Dział Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Baczków

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Bogucice

Rozbudowa wodociągu w miejscowości 

Cerekiew

Rozbudowa wodociągu w miejscowości 

Damienice

Rozbudowa wodociągu w miejscowości 

Dąbrowica

Rozbudowa wodociągu w miejscowości 

Gierczyce

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Łapczyca

Rozbudowa wodociągu w miejscowości 

Nieprześnia

Rozbudowa wodociągu w miejscowości 

Nieszkowice Małe

Rozbudowa wodociągu w miejscowości 

Nieszkowice Wielkie

Rozbudowa wodociągu w miejscowości 

Pogwizdów

Rozbudowa wodociągu w miejscowości 

Proszówki

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Siedlec

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Słomka

Rozbudowa wodociągu w miejscowości 

Stanisławice

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Wola 

Nieszkowska

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Zatoka

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Zawada 2 400,00

2 400,00

1 333,00

2 950,00

4 000,00

3 000,00

6 000,00

2 400,00

153 900,00

2 400,00

12 500,00

6 000,00

2 400,00

4 000,00

11 920,00

1 334,00

1 333,00

161 150,00

3 000,00

01010 384 420,00

6050 384 420,00

Załącznik nr 4

Rozdzia

ł
Paragraf Wartość

384 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8940



600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków 

Objęcie udziałów w RPK sp. z o. o.

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa na budowę chodnika 

z kanalizacją deszczową, zatokami 

autobusowymi w miejscowości Gierczyce i Dokumentacja projektowa na budowę 

chodników przy DW 965 w msc. Proszówki i 

BaczkówDotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań Przełożenie drogi wojewódzkiej Nr 967 

stanowiacej drogowy łącznik pomiędzy 

miejscowościami Pierzchów- Książnice-

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

2006K Szarów-Kłaj-Proszówki w 

miejscowościach Damienice i ProszówkiBudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 

2006K Szarów-Kłaj-Proszówki w miejscowości 

CikowiceRozbudowa drogi powiatowej nr 1443K Poręba 

Spytkowska - Bochnia (ul. Brzeźnicka, ul. Floris) 

w km 8+445-9+078 w msc. Brzeźnica oraz Rozbudowa drogi powiatowej nr 2086K Bochnia 

(ul. Strzelecka) - Zawada w km 4+860-5+777 

w msc. Pogwizdów i Zawada 

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 

580817K i 580815K w msc. Stanisławice

Budowa dróg dojazdowych do terenów 

inwestycyjnych w Bogucicach
Budowa przepustu pod drogą gminną nr 

580834K Cerekiew - droga na działkach nr 

76/1,76/2,76/3 wraz ze studzienką kanalizacji 
Budowa zjazdu z drogi wewnętrznej działka nr 

226 na działkę 224/1 Nieszkowice Wielkie
Ewidencja dróg gminnych oraz obiektów 

mostowych i przepustów zlokalizowanych na 

terenie Gminy Bochnia

Fundusz sołecki - Chełm

Fundusz sołecki - Dąbrowica

Fundusz sołecki - Proszówki 

Kanalizacja deszczowa droga gminna nr 

581104K i 581105K w msc. Siedlec
Przebudowa drogi gminnej nr 580806K Zawada - 

Wola Nieszkowska (Zonia) działka ewidencyjna 

nr 132 w miejscowości Zawada
Przebudowa drogi nr 581118K w msc. 

Damienice

Przepust droga gminna Nieszkowice Wielkie

Przykrycie rowu pod montaż wiaty 

przystankowej przy drodze gminnej nr 580791K 

Dębina - Ostrów Szlachecki w msc. Zatoka 
Remont drogi gminnej nr 580828K Baczków 

droga na działce nr 301 w m. Baczków

Remont drogi gminnej w miejscowości Bogucice 

działka nr 377 Zaolszynie

Remont drogi gminnej w miejscowości Bogucice 

działka nr 60 koło cmentarza

Remont drogi gminnej w miejscowości Chełm 

działka nr 3/3 Rzeka Raba-Chełm
55 000,00

77 000,00

80 000,00

11 450,00

12 800,00

194 400,00

9 120,00

8 000,00

61 907,00

10 631,90

6 208,01

17 400,00

9 421,01

10 360,00

5 320,00

19 000,00

5 738,00

60016 937 690,92

6050 936 865,92

414 494,00

10 500,00

375 000,00

6300 885 099,00

85 105,00

60014 885 099,00

14 500,00

70 000,00

6300 14 500,00

6050 100 000,00

30 000,00

1 300 000,00

60013 114 500,00

60004 1 300 000,00

6010 1 300 000,00

4 252 146,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8940



Remont drogi gminnej w miejscowósci 

Nieszkowice Małe działka 382 do boiska

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości 

Proszówki działka nr 475
Remont dróg gminnych nr 580802K 

Nieszkowice Małe - Buczyna (Sobolów) i 

580805K Buczyna - Sobolów w miejscowości 
Umocnienie rowu przy drodze gminnej w msc. 

Gorzków

Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej w 

miejscowości Gorzków

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup działki nr 941/1 pow. 0,0165 droga 

gminna Łapczyca

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w m.Łapczyca - Górny 

Gościniec
Budowa przepustu oraz przykrycie rowu przy 

drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 100 

w miejscowości Stradomka

Fundusz sołecki - Krzyżanowice 

Fundusz sołecki - Łapczyca

Fundusz sołecki - Nieszkowice Wielkie

Fundusz sołecki - Siedlec

Przebudowa drogi wewnętrznej Damienice - 

droga na działce 553

Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej 

działkę nr 290 w miejscowości Baczków

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Polna w msc. 

Stanisławice o nr ewidencyjnym 36, 69 i 80

Przykrycie rowu przy drodze wewnętrznej 

stanowiącej działkę nr 263 w msc. Brzeźnica

Regulacja rowu droga wewnętrzna działka nr 

27/1 Zawada

Remont drogi na działce nr 40/1 w 

miejscowości Baczków

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości 

Gierczyce działka nr 98/9, 98/10

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości 

Gorzków działka nr 286

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości 

Krzyżanowice działka nr 84

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości 

Proszówki działka nr 23/7

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości 

Proszówki działka nr 725

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości 

Siedlec działka nr 341 Siedlec Górny

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości 

Siedlec działka nr 437/51

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości 

Siedlec działka nr 437/53

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości 

Siedlec działka nr 503/1 Siedlec Górny

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości 

Zawada działka nr 218

Umocnienie rowu przy drodze wewnętrznej w 

msc. Nieszkowice Wielkie

Wykonanie/uregulowanie odwodnienia dróg 

wewnętrznych w msc. Stanisławice

Zabezpieczenie pobocza drogi wewnętrznej 

działka nr 286 Gorzków

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup działki nr 24/1 droga wewnętrzna 

Gorzków

Zakup działki nr 444/1 droga wewnętrzna 

Moszczenica

Zakup działki nr 99/4 droga wewnętrzna 

Słomka
2 000,00

2 550,00

3 300,00

6 396,00

6060 7 850,00

4 030,00

8 610,00

33 000,00

27 000,00

167 170,00

1 850,00

37 000,00

53 000,00

20 000,00

44 000,00

36 000,00

14 000,00

14 000,00

2 829,00

9 840,00

20 000,00

385 947,55

18 881,90

24 000,00

20 000,00

4 500,00

8 178,68

43 373,00

3 400,00

60017 1 014 856,13

6050 1 007 006,13

6060 825,00

825,00

13 110,00

5 000,00

30 000,00

245 000,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8940



750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

e-Usługi w Gminie Bochnia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

e-Usługi w Gminie Bochnia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup programu Korelacja -JPK

Zakupy inwestycyjne

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
Fundusz Wsparcia Policji - Komenda Powiatowa 

Policji w Bochni

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Bochni

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku Remizy OSP w Proszówkach

Remont Remizy OSP Cerekiew

Rozbudowa budynku WDL w Łapczycy o garaż 

dla OSP

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Aparat powietrzny AIRGO FIX PRO

Fundusz sołecki - Baczków

Fundusz sołecki - Wola Nieszkowska 

Motopompa OSP Cerekiew

Zakup samochodów lekkich dla jednostek OSP

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

OSP Baczków

OSP Majkowice

OSP Pogwizdów

OSP Siedlec

OSP Wola Nieszkowska

5 000,00

3 948,00

2 450,00

44 400,00

6230 59 746,00

3 948,00

4 950,00

129 312,00

10 000,00

15 000,00

6060 168 162,00

8 900,00

25 000,00

230 000,00

18 000,00

75412 500 908,00

6050 273 000,00

6170 19 000,00

19 000,00

15 000,00

75410 19 000,00

75404 15 000,00

6170 15 000,00

45 000,00

534 908,00

6060 50 000,00

5 000,00

6059 668 000,00

668 000,00

429 850,59

50 000,00

6058 429 850,59

75023 1 197 850,59

6050 50 000,00

1 197 850,59

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8940



801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku remizy OSP oraz przebudowa i 

rozbudowa budynku Zespołu Szkół Gminnych o 

salę gimnastyczną w Brzeźnicy

Budowa sali gimnastycznej w Łapczycy 

Fundusz sołecki - Baczków

Fundusz sołecki - Damienice

Fundusz sołecki - Dąbrowica

Kostka brukowa przy Zespole Szkół Gminnych w 

Bogucicach

Piłkochwyty Zespół Szkół Gminnych w Gawłowie

Rozbudowa Zespołu Szkół Gminnych w 

Bogucicach

Rozbudowa Zespołu Szkół Gminnych w 

Gawłowie

Schody do budynku Zespołu Szkół Gminnych w 

Proszówkach

Wymiana pieca c.o - ZSG Baczków

Wymiana pieca c.o - ZSG Gawłów

Wymiana pieca c.o - ZSG Nieszkowice Wielkie

Wymiana pieca c.o - ZSG Pogwizdów

ZSG Damienice

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup działki 220/1 Nieszkowice Wielkie - 

Szkoła
40 000,00

6060 137 630,00

97 630,00

21 000,00

260,00

150 000,00

59 700,00

18 000,00

18 990,00

700 000,00

8 000,00

75 000,00

4 000,00

24 000,00

5 000,00

25 000,00

75 000,00

200 000,00

6050 1 405 550,00

21 600,00

1 898 447,00

80101 1 543 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8940



Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Chodnik przy Gminnym Przedszkolu w Łapczycy

Drzwi do przedszkola Cerekiew

Fundusz sołecki - Baczków

Fundusz sołecki - Cerekiew

Fundusz sołecki - Gierczyce

Modernizacja budynku przedszkola w 

Moszczenicy wraz z zagospodarowaniem 

otoczenia

Przedszkole Gierczyce

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Gimnazja

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Piłkochwyty kort tenisowy Zespół Szkół 

Gminnych w Siedlcu

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Naukowa ekspedycja w Gminie Bochnia 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Naukowa ekspedycja w Gminie Bochnia 

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

Dotacja SPGZOZ w Bochni 250 000,00

85195 250 000,00

6220 250 000,00

29 094,87

250 000,00

249 301,13

6069 29 094,87

80195 278 396,00

6068 249 301,13

15 900,00

10 000,00

80110 25 900,00

6050 25 900,00

6060 9 000,00

9 000,00

10 361,00

10,00

4 000,00

9 000,00

100,00

2 500,00

6050 41 971,00

16 000,00

80104 50 971,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8940



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja Południe - Gorzków

Kanalizacja Południe i Oczyszczalnia ścieków 

Kanalizacja Północ - Majkowice

Kanalizacja Północ - Zatoka

Kanalizacja Północ I

Kanalizacja Słomka

Modernizacja oczyszczalni ścieków Damienice

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Baczków

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Damienice

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Łapczyca

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Ostrów 

Szlachecki

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Pogwizdów

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Proszówki

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Siedlec

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Bochnia

Wykorzystanie OZE w Gminie Bochnia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Bochnia

6050 7 000,00

7 000,00

1 058 000,00

90019 7 000,00

90015 1 058 000,00

6050 1 058 000,00

30 000,00

76 000,00

90005 106 000,00

6050 106 000,00

4 000,00

200,00

3 000,00

1 500,00

3 000,00

4 000,00

3 000,00

112 300,00

9 610,00

3 250,00

150 000,00

2 100 000,00

170 400,00

383 000,00

90001 2 947 260,00

6050 2 947 260,00

4 873 731,91

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8940



Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja budynku dawnej szkoły w Cikowicach

Cerekiew

Działka Buczyna

Fundusz sołecki - Bessów

Fundusz sołecki - Bogucice

Fundusz sołecki - Brzeźnica

Fundusz sołecki - Buczyna

Fundusz sołecki - Cerekiew

Fundusz sołecki - Cikowice

Fundusz sołecki - Gawłów

Fundusz sołecki - Gierczyce

Fundusz sołecki - Gorzków

Fundusz sołecki - Moszczenica

Fundusz sołecki - Nieszkowice Małe

Fundusz sołecki - Nieszkowice Wielkie

Fundusz sołecki - Ostrów Szlachecki 

Fundusz sołecki - Pogwizdów 

Fundusz sołecki - Siedlec

Fundusz sołecki - Słomka

Fundusz sołecki - Stanisławice 

Fundusz sołecki - Stradomka 

Fundusz sołecki - Zatoka 

Fundusz sołecki - Zawada

Klimatozatory ścienne w WDL Nieszkowice Małe

Ośrodek Zdrowia - Bogucice

Ośrodek Zdrowia - Pogwizdów

Ośrodek Zdrowia - Proszówki

Ośrodek Zdrowia - Stradomka

Plac Zabaw - Bogucice

Plac Zabaw - Nieszkowice Małe

Plac Zabaw - Nieszkowice Wielkie

Poprawa stanu zabytkowego budynku 

wielofunkcyjnego w Bogucicach

Przebudowa budynku biblioteki w Majkowicach

Przebudowa przestrzeni publicznej w Ostrowie 

Szlacheckim

Utwardzenie działki 83/25 w miejscowości 

Stradomka

WDL Bessów

WDL Cikowice 5 412,00

22 000,00

24 000,00

10 000,00

5 750,00

149 000,00

3 000,00

4 354,00

975,00

3 980,00

20 000,00

50 000,00

7 045,00

5 000,00

6 000,00

9 000,00

4 289,00

13 277,41

7 000,00

8 313,96

13 000,00

25 881,90

14 160,85

5 000,00

13 183,28

10 559,62

5 000,00

19 145,51

6 384,47

19 352,40

9 755,00

10 152,14

12 630,37

20 035,50

10 200,00

25 500,00

197,00

90095 755 471,91

6050 641 971,41

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8940



WDL Gierczyce

WDL Gorzków

WDL Moszczenica

WDL Nieszkowice Małe

WDL Ostrów Szlachecki

WDL Słomka

WDL Stradomka

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

Gminie Bochnia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Fundusz sołecki - Baczków

Fundusz sołecki - Buczyna

Fundusz sołecki - Łapczyca

Fundusz sołecki - Stanisławice 

Fundusz sołecki - Zatoka 

Kosiarka typu traktorek WOLF GARTEN - 

sołectwo Łapczyca

Wiata przystankowa

Zakup działki Buczyna

Zakup karetki dla SPGZOZ

Zakup samochodu na potrzeby gospodarki 

komunalnej

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Boisko sportowe - Brzeźnica

Boisko sportowe - Cerekiew

Boisko sportowe - Cikowice

Boisko sportowe - Gawłów

Boisko sportowe - LKS Nieszkowice Wielkie 

Polanka

Boisko sportowe - Majkowice

Boisko sportowe - Moszczenica

Boisko sportowe - Nieszkowice Małe

Boisko sportowe - Proszówki

Boisko sportowe - Siedlec

Boisko sportowe - Stanisławice

Fundusz sołecki - Brzeźnica

Fundusz sołecki - Cerekiew

Fundusz sołecki - Majkowice

Okno oddymiające - Schronisko Młodzieżowe 

Kryta Pływalnia w Proszówkach

Wydatki majątkowe 

Zagospodarowanie terenu przy WDL Stradomka 

na cele rekreacyjno-sportowe 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki majątkowe 5 000,00

6060 5 000,00

40 000,00

7 288,25

7 521,65

33 000,00

15 926,90

1 500,00

37 488,50

14 760,00

15 451,46

30 546,36

14 160,66

67 602,91

35 683,53

47 360,32

2 790,24

24 629,16

42 618,61

92695 443 328,55

6050 438 328,55

15 000,00

443 328,55

22 000,00

36 000,00

6 400,00

6 200,00

10 600,00

2 000,00

6 800,50

4 500,00

6060 113 500,50

4 000,00

3 000,00

398,00

16 500,00

500,00

4 486,00

200,00

36 000,00

2 353,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8940



Razem: 13 834 832,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8940


		2017-12-21T13:14:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




